Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №25

с углубленным изучением отдельных предметов г.Россоши
Россошанского муниципального района

Воронежской области

Приказ

от 30.08.2013г. № 156

Об утверждении Плана методической
работы по введению ФГОС ООО
МКОУ СОШ №25 с УИОП

На основании приказа департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской
области №448 от 30.04.2013г. «Об утверждении перечня общеобразовательных учреждений, которым
присвоен статус региональной инновационной площадки по направлению «Введение федерального
государственного образовательного стандарта основного общего образования»

В соответствии с решением Педагогического Совета МКОУ СОШ №25 с УИОП
от «30»августа 2013г. (протокол №1) с целью создания организационно-управленческих условий
внедрения Федерального Государственного Образовательного Стандарта Начального Общего
Образования в МКОУ СОШ № 25 с УИОП в 2013-2014 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить План методической работы по введению ФГОС ООО МКОУ СОШ №25 с УИОП
(Приложение к приказу).
2.24.09.2013г. провести муниципальный семинар «Современный урок с точки зрения ФГОС» для школ,
входящих в сетевое сообщество МКОУ СОШ №25 с УИОП, ответственность за проведение семинара
возложить на Хайменову Людмилу Николаевну -  учителя русского языка и литературы.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР

В.Ф.Ловцова

/  Л.Н.Хайменова
Т.Ф.Трефилова